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Spotkanie dla członków Żywego Różańca i tych, którzy chcieliby włączyć się we wspólną
modlitwę różańcową odbędzie się dziś po Mszy Św. o godz. 12.00 w kościele.

  

Zapraszamy dziś na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.15, na adorację
Najświętszego Sakramentu we wtorek od 20.00 i na nowennę do Matki Bożej Fatimskiej w
środę po wieczornej Mszy Św.

  

Kolejne spotkanie synodalne  odbędzie się w najbliższy poniedziałek, 7 marca. Początek o
godz. 19.30 w kościele. Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych.

  

W tym tygodniu Droga Krzyżowa dla dzieci będzie odprawiona w piątek o godz. 16.30, dla
dorosłych o 18.00.
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https://www.facebook.com/SynodwOltarzewie
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Aktualnie w domu parafialnym przebywa 10 osób z Ukrainy: małżeństwo z trójką dzieci i matka
z czwórką dzieci. Dziękujemy serdecznie za wszelką życzliwość i pomoc w zorganizowaniu im
pobytu. Dziękujemy za ofiarowane sprzęty AGD, ubrania, żywność, środki czystości, za
wsparcie pieniężne oraz służenie swoim czasem i zdolnościami. Serdecznie dziękujemy też
osobom z parafii, które przyjęły uchodźców do swoich domów.

  

Zachęcamy, by rezerwować sobie wejściówki na tegoroczne Misterium Męki Pańskiej .
Dostępne są jeszcze miejsca na 18 marca, 25 marca i 1 kwietnia na 19.15.

  

Stroje komunijne będą do odebrania w przyszłą sobotę, 12 marca w godzinach 17.00-19.00 na
terenie seminarium. O konkretnym miejscu odbioru poinformujemy rodziców w dzienniku
elektronicznym.

  

W Szkole Podstawowej im. św. Wincentego Pallottiego w Ożarowie Maz. trwa rekrutacja do
klasy pierwszej. Wszelkie informacje dotyczące przyjęcia dzieci do tej szkoły można uzyskać w
sekretariacie i na stronie internetowej www.szkola-ozarow.pl . Dyrekcja serdecznie zaprasza
również na Dzień Otwarty, który odbędzie się w najbliższą sobotę, 12 marca, w godzinach
10.00-13.00.

  

  

Zapowiedzi przedślubne
Związek małżeński zamierzają zawrzeć:
Maciej Bartosiewicz z par. tutejszej i Kamila Aleksandra z d. Korchut z par. tutejszej
Ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach uniemożliwiających ważne zawarcie sakramentalnego
związku między tymi osobami jest w sumieniu zobowiązany powiadomić duszpasterzy.

  

  

Wszystkich Parafian, osoby modlące się w naszej świątyni niech wspiera Boże
Błogosławieństwo i opieka Królowej Apostołów.

  

Duszpasterze
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https://www.facebook.com/wsdsac/photos/a.183578774989639/5473612245986239/
http://www.szkola-ozarow.pl/
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